

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL:
RICHARD KLÍMA
 les. technické práce
 Pošná
 395 01 PACOV
 mob.: 606 935 316

IČ: 638 92 162

Faktura číslo: 1 2021

DIČ:

Druh dodávky (kód):

Konstantní symbol: 308

094-780618/1515

Forma úhrady:

Peněžní ústav: FIO

Odběratel:

Číslo účtu: 23 0055 66 91/2010

OBEC POŠNÁ
 395 01 PACOV

Příjemce: *nejsem plátcem daně*

Způsob dopravy:

Obecní úřad POŠNÁ

IČ:

došlo dne 4. 1. 2021

Objednávka číslo (KS):

Datum splatnosti: 7. 1. 2021 číslo 3 příl.

Datum UZP: 1. 1. 2021

Datum vystavení: 1. 1. 2021

Datum odeslání faktury: 1. 1. 2021

Dodací list číslo:

Název zboží
(označení dodávky)

Množství

Cena za MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH v %

DPH
v Kč

Cena
celkem

Fakturyji na m za manipulaci hřivacové hmoty + UKT

Podlahy 331 C a 9a 125.73 m² x 150 Kč = 18.859 Kč

Podlahy -11- -11- Čína 24.27 m² x 270 Kč = 6.552 Kč

U Fortovny 330 E c 10 100 m² x 150 Kč = 15.000 Kč

Celkem 40.411 Kč

RICHARD KLÍMA
 les. technické práce
 Pošná
 395 01 PACOV
 mob.: 606 935 316

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Richard Klimeš
les. technické práce
Pošná
395 01 PACOV
mob.: 606 935 316

IČ: 638 92 162

Faktura číslo: 6 1021

DIČ:

Druh dodávky (kód):

Konstantní symbol: 308

094-780618/1515

Forma úhrady:

Peněžní ústav: FIO

Odběratel:

Číslo účtu: 23 00 55 66 91 / 2010

OBEC POŠNA
395 01 PACOV

Obecní úřad POŠNA

Příjemce: příjem z účtu členské

došlo dne 1. 3. 2021

Způsob dopravy:

číslo 48 příl.

IČ: 00248986

DIČ:

Objednávka číslo (KS):

Datum splatnosti: 6. 3. 2021

Datum UZP: 1. 3. 2021

Datum vystavení: 1. 3. 2021

Datum odeslání faktury: 1. 3. 2021

Dodací list číslo:

Název zboží
(označení dodávky)

Množství

Cena za MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH v %

DPH
v Kč

Cena
celkem

Fakturační nájem za křídla a manipulaci křídlových hmočů + VKT

Podlahy 331C a 9a - $178.99 \text{ m}^2 \times 150 = 26.848 \text{ Kč}$

Hrba 330C a 9 - $98.24 \text{ m}^2 \times 150 = 14.736 \text{ Kč}$

Celkem 41.584 Kč

RICHARD KLIMEŠ
les. technické práce
Pošná
395 01 PACOV
mob.: 606 935 316

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

ARD KLIMA
technické práce
Pošná
395 01 PACOV
mob.: 606 935 316

IČ: 638 92 162

Faktura číslo: 8 2021

DIČ:

Druh dodávky (kód):

Konstantní symbol: 30P

094-780618/15K1

Forma úhrady:

Peněžní ústav: FIO

Odběratel:

OBECE POŠNÁ

Číslo účtu: 23 00 55 66 91/2010

395 01 PACOV

Obecní úřad POŠNÁ

Příjemce: nejsem plátcem daní

došlo dne 14. 3. 2021

Způsob dopravy:

IČ:

DIČ: číslo 104 příl.

Objednávka číslo (KS):

Datum splatnosti: 23. 3. 2021

Datum UZP: 15. 3. 2021

Dodací list číslo:

Datum vystavení: 15. 3. 2021

Datum odeslání faktury: 15. 3. 2021

Název zboží
(označení dodávky)

Množství

Cena za MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH v %

DPH
v Kč

Cena
celkem

Fakturuji vám za práci a manipulaci křovinné hmoty
+ UET

Podlahy - 331c a 9b - 166.02 m² x 150 = 24.903 Kč

Podlahy - 331c a 9a - 67.45 m² x 150 = 10.117 Kč

Celkem - 35.020 Kč

RICHARD KLIMA
les. technické práce
Pošná
395 01 PACOV
ob.: 606 935 316

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: RICHARD KLIMA les. technické práce Pošná 395 01 PACOV mob.: 606 935 316		IČ: 638 92 162 DIČ: 094-780618/155	Faktura číslo: 10 Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: 308 Forma úhrady:			
Peněžní ústav: FIO Číslo účtu: 23 00 55 66 91 / 2010 Příjemce: nejsem plátcem daně Způsob dopravy:		Odběratel: OBEC POŠNÁ 395 01 PACOV IČ: 005 Obecní úřad POŠNÁ Poslano dne 12.4.2021				
Objednávka číslo (KS): Dodací list číslo:		Datum splatnosti: 15.4.2021 číslo 144 příl. Datum UZP: 7.4.2021 Datum vystavení: 7.4.2021 Datum odeslání faktury: 7.4.2021				
Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
Fakturují rolní za těžbu a manipulaci Euroconu hmoty + UET						
U Mostu - 331C a 9c	122.02 m ³					18.303 Kč
Podlahy - 331C a 9b	178.71 m ²					26.806 Kč
Podlahy - 331C a 9b	30.65 m ²					8.582 Kč
Celkem			53.691 Kč			

RICHARD KLIMA
 les. technické práce
 Pošná
 395 01 PACOV
 606 935 316

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: RICHARD KLÍKA les. technické práce Pošná 395 01 PACOV mob.: 606 935 316		IČ: 638 92 162 DIČ: 094-780618/15N	Faktura číslo: 11 2021 Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: 308 Forma úhrady:			
Peněžní ústav: FIO		Odběratel: OBEC POŠNÁ Pošná 51 39501 Pacov došlo dne 3. 5. 2021 číslo 125 příl.				
Číslo účtu: 23 00 55 66 91/2010		IČ: 00248886 DIČ:				
Příjemce: příjemce daně		Datum splatnosti: 7. 5. 2021 Datum UZP: 1. 5. 2021 Datum vystavení: 1. 5. 2021 Datum odeslání faktury: 1. 5. 2021				
Způsob dopravy:		Objednávka číslo (KS): Dodací list číslo:				
Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem

Fakturuji nám sa tesba a manipulaci hřivcové hmoty + Vkt.

V MOSTU - 331C a 9c - 111.52 m³ x 150 Kč - 16.728 Kč

PODLAMY - 331C a 9b - 220.19 m³ x 150 Kč - 33.028 Kč

PODLAMY - 331C a 9b - 30.05 m³ x 280 Kč - 8.414 Kč

Kuzdas - kácení + manipulace - 2.500 Kč

Vytoba ků na oplocenky - 2.500 Kč

Celkem 63.170 Kč

RICHARD KLÍKA
 les. technické práce
 Pošná
 395 01 PACOV
 mob.: 606 935 316

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

RICHARD KLIMA
 les. technické práce
 Pošná
 395 01 PACOV
 mob.: 606 935 316

IČ: 638 92 162

DIČ:

094-780618/1515

Faktura číslo: 14 2021

Druh dodávky (kód):

Konstantní symbol: 208

Forma úhrady:

Peněžní ústav: FIO

Číslo účtu: 23 00556691/2010

Příjemce: hejsem plátee dane

Způsob dopravy:

Odběratel:

OBEC POŠNÁ

39501 PACOV

Obecní úřad POŠNÁ

IČ: 248886

Dodáno dne 2.6.2021

Objednávka číslo (KS):

Datum splatnosti: 7.6.2021

číslo 236

Datum UZP: 1.6.2021

Datum vystavení: 1.6.2021

Datum odeslání faktury: 1.6.2021

Dodací list číslo:

Název zboží
 (označení dodávky)

Množství

Cena za MJ
 bez DPH

Cena celkem
 bez DPH

Sazba
 DPH v %

DPH
 v Kč

Cena
 celkem

Fakturační nájem za těžbu a manipulaci dřevorocné kmeny + UKT

Podlahy (331 C a 9b) - 119.92 m³ x 160 = 19.187 Kč

Pod Mostem (331 C a 9c) - 97.87 m³ x 160 = 15.659 Kč

Zakládka (332 A F 8) - 13.48 m³ x 250 = 3.370 Kč
"Lipí"

Celkem 38.216 Kč

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele

RICHARD KLIMA
 les. technické práce
 Pošná
 395 01 PACOV
 mob.: 606 935 316

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

RICHARD KLIKA
les. technické práce
Pošná
395 01 PACOV
mob.: 606 935 316

IČ: 638 92 162

DIČ:

094-780618/1515

Faktura číslo: 15 2021

Druh dodávky (kód):

Konstantní symbol: 308

Forma úhrady:

Obecní úřad POŠNA

došlo dne 30. 6. 2021

Peněžní ústav: Fio

Číslo účtu: 23 00 55 66 91/2010

Příjemce: *úprava a práce dle*

Způsob dopravy:

Odběratel:

OBEC POŠNA

395 01 PACOV

Město 274

ořl

OBEC POŠNA

395 01 Pacov

IČO: 248 886

(2)

IČ:

DIČ:

Objednávka číslo (KS):

Datum splatnosti: 8.7.2021

Datum UZP: 1.7.2021

Datum vystavení: 1.7.2021

Datum odeslání faktury: 1.7.2021

Dodací list číslo:

Název zboží
(označení dodávky)

Množství

Cena za MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH v %

DPH
v Kč

Cena
celkem

Fakturuji rám na leštění + manipulaci dřeva + UET

Podlahy - (331 C a 9b) - 109.09 m³ x 160 = 17.454 Kč

Niva - (331 B a 6) - 88.66 m³ x 160 = 14.185 Kč

Ukážovny - (330 E a 10) - 6.01 m³ x 270 = 1.622 Kč

Prata kovačni (Člny 12m) - 25.81 m³ x 120 = 3.097 Kč

Celkem = 36.358 Kč

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele:

RICHARD KLIKA
les. technické práce
Pošná
395 01 PACOV
mob.: 606 935 316

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: RICHARD K. les. technické práce Pošná 395 01 PACOV mob.: 606 935 316		IČ: 638 92 162 DIČ: 094-780618/1515	Faktura číslo: 19 2021 Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: 308 Forma úhrady:			
Peněžní ústav: FIO Číslo účtu: 2300556691/2010 Příjemce: kysem platba daně Způsob dopravy:		Odberatel: OBEC POŠNÁ 51 395 01 PACOV Obecní úřad POŠNÁ IČ: 2300556691 došlo dne: 1.8.2021 DIČ:				
Objednávka číslo (KS): Dodací list číslo:		Datum splatnosti: 6.8.2021 Datum UZP: 1.8.2021 Datum vystavení: 1.8.2021 Datum odeslání faktury: 1.8.2021				
Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
<u>Fakturovaní nájm ze těžby dřeva + VKT</u>						
<u>Zahradka (Lipí) - 332 A f8 - 136.94m³ x 170 = 23.279 Kč,-</u>						
<u>Pošná (Podlahy) - 331 B a96 - 33.41m³ x 170 = 5.679 Kč,-</u>						
<u>Celkem - 28.958 Kč,-</u>						
Zboží vč. faktury převzal:		razítko a podpis dodavatele: 				

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: RICHARD KLIKA les. technické práce Pošná 395 01 PACOV mob.: 606 935 316		IČ: 638 92 162 DIČ: 094-780618/15-15	Faktura číslo: 20 2021 Druh dodávky (kod): Konstantní symbol: 308 Forma úhrady:			
Peněžní ústav: FIO Číslo účtu: 23 005566 91/2010 Příjemce: ryjsom + celice dane Způsob dopravy:		Odběratel: OBEC POŠNÁ 51 39501 PACOV Obecní úřad POSNÁ došlo dne 16.8.2021 IČ: 339 DIČ: 339				
Objednávka číslo (KS): Dodací list číslo:		Datum splatnosti: 21.8.2021 Datum UZP: 15.8.2021 Datum vystavení: 15.8.2021 Datum odeslání faktury: 15.8.2021				
Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
<u>Fakturyji nam za lebu dřeva + UKT</u>						
<u>Podlahy</u>	<u>331 C a G</u>	<u>57.61m³</u>	<u>170</u>	<u>9.793</u>	<u>kč</u>	
<u>Strážní Nouz.</u>	<u>331 C a 9c</u>	<u>31.91m³</u>	<u>170</u>	<u>5.424</u>	<u>kč</u>	
<u>Blahy</u>	<u>331 C a 9b</u>	<u>81.80m³</u>	<u>170</u>	<u>13.906</u>	<u>kč</u>	
<u>Blahy</u>	<u>331 C a 9b</u>	<u>11.29m³</u>	<u>320</u>	<u>3.612</u>	<u>kč</u>	
<u>Cena UKT</u>	<u>21.24</u>	<u>110</u>	<u>2.336</u>	<u>kč</u>		
<u>Celkem</u>		<u>35.071 Kč</u>				

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele:

RICHARD KLIKA
 les. technické práce
 Pošná
 395 01 PACOV
 mob.: 606 935 316

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: RICHARD R. les. technické práce Pošná 395 01 PACOV mob.: 606 935 7		IČ: 638 92 162 DIČ: 094-280618/1515	Faktura číslo: 22 2021 Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: 308 Forma úhrady:			
Peněžní ústav: Fio Číslo účtu: 23 00 55 66 91 / 2010 Příjemce: bysem p. la. se daně Způsob dopravy:		Odběratel: OBEC POŠNÁ 51 395 01 PACOV Obecní úřad POŠNÁ IČ: 22 9 2021 Datum dne:				
Objednávka číslo (KS): Dodací list číslo:		Datum splatnosti: 27.9.2021 Datum UZP: 20.9.2021 Datum vystavení: 20.9.2021 Datum odeslání faktury: 20.9.2021				
Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
<u>Faktury na nákup na křídla dřeva + VKT</u>						
<u>Pod mostem - 331 C a 9c - 25.81 m³ x 180 - 15.409 Kč,-</u>						
<u>Podlahy kování - 331 C a 9b - 74.24 m³ x 180 - 13.363 Kč,-</u>						
<u>Čína - 12.91 m³ x 120 - 2.269 Kč,-</u>						
<u>Celkem - 31.041 Kč,-</u>						
Zboží vč. faktury převzal:						
razítko a podpis dodavatele:						

RICHARD R.
 les. technické práce
 Pošná
 5 01 PACOV
 606 935 7

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: RICHARD les. technické prac. Pošna 501 PACOV mob.: 606 935 316		IČ: 638 92 162 DIČ: 074780818/15-15	Faktura číslo: 25 2021 Druh dodávky (kod): Konstantní symbol: 308 Forma úhrady:			
Peněžní ústav: FIO Číslo účtu: 23 00-55 66 91/2010 Příjemce: újem z příjmu daně Způsob dopravy:		Odběratel: OBEC POŠNA 51 39501 PACOV IČ: 248886 DIČ:				
Objednávka číslo (KS): Dodací list číslo:		Datum splatnosti: 22. 10. 2021 Datum UZP: 17. 10. 2021 Datum vystavení: 17. 10. 2021 Datum odeslání faktury: 17. 10. 2021				
Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
<u>Fakturační sazeň se těžbu dřeva + UET</u> <u>Podle hy kování - 331C a 9b = 102.50m x 180 = 18.450 Kč</u> <u>Celkem 18.450 Kč</u>						
Obecní úřad POŠNA došlo dne <u>18. 10. 2021</u> číslo <u>434</u>						
Zboží vč. faktury převzal:		Razítko a podpis dodavatele:				

RICHARD
 les. technické prac.
 Pošna
 501 PACOV
 : 606 935 316

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: RICHARD KLIMA les. technické práce Pošna 395 01 PACOV mob.: 606 935 316		IČ: 638 92 162 DIČ: 094-780618/15-K	Faktura číslo: 28 2021 Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: 308 Forma úhrady:
Peněžní ústav: FIO		Odběratel: OBEC POŠNA 51 Obecní úřad POŠNA	
Číslo účtu: 23 00556691/2010		Práce: 395 01	
Příjemce: rysem plaketa dle		Datum dne: 8. 11. 2021	
Způsob dopravy:		DIČ číslo: 455	
Objednávka číslo (KS):		Datum splatnosti: 12. 11. 2021 Datum UZP: 7. 11. 2021 Datum vystavení: 7. 11. 2021 Datum odeslání faktury: 7. 11. 2021	
Dodací list číslo:			

Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
<u>Fakturační nájm ze křtiny dírců + VET</u>						
<u>Hlba (330Ca8) - 103.14 m³</u>						
<u>Podlahy (331Ca9b) - 68.39 m³</u>						
<u>Celkem - 171.53 m³</u>						
<u>Cena - 78.72 m³ x 120 Kč = 9.446 Kč</u>						
<u>Celkem - 171.53 m³ x 180 Kč = 30.875 Kč</u>						
<u>Celkem 40.321 Kč</u>						

Zboží vc. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: RICHARD KLIKA los. technické práce Pošná 395 01 PACOV mob.: 606 935 316		IČ: 638 92 162 DIČ: 094-780818/151	Faktura číslo: 29 2021 Druh dodávky (kod): Konstantní symbol: 308 Forma úhrady:			
Peněžní ústav: FIO Číslo účtu: 23 0055 66 91 / 2010 Příjemce: nejsem platbu daně Způsob dopravy:		Odberatel: OBEC POŠNA 51 PACOV 395 01 IČ: 000 000 000 DIČ: 000 000 000 Datum splatnosti: 22.12.2021 Datum UZP: 16.12.2021 Datum vystavení: 16.12.2021 Datum odeslání faktury: 16.12.2021				
Objednávka číslo (KS):		Datum splatnosti: 22.12.2021				
Dodací list číslo:		Datum UZP: 16.12.2021				
		Datum vystavení: 16.12.2021				
		Datum odeslání faktury: 16.12.2021				
Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
<u>Fakturuji na jm ze řádku dřeva + UKT</u>						
<u>Hřba (330Ca8) - Cena - 21.28 x 120 = 2.553 Kč,-</u>						
<u>- UKT+Man - 63.97 x 180 = 11.514 Kč,-</u>						
<u>Hřba - Celkem = 14.067</u>						
<u>Zahradní</u>						
<u>Isandovka (332Aa11) - Cena - 76.01 x 120 = 9.121 Kč,-</u>						
<u>- UKT+Man - 137.60 x 180 = 24.768 Kč,-</u>						
<u>Isandovka - Celkem = 33.889 Kč,-</u>						
<u>Střelní kout (331Ca11) - UKT+Man - 16.21 x 180 = 2.917 Kč,-</u>						
<u>Střelní kout - Celkem = 2.917 Kč,-</u>						
<u>KremL. uhlín (332Ba11) - Cena - 18.89 x 120 = 2.266 Kč,-</u>						
<u>- UKT+Man - 86.10 x 180 = 15.498 Kč,-</u>						
<u>KremL. uhlín - Celkem = 17.764 Kč,-</u>						
<u>Celkem 68.637 Kč,-</u>						
Zboží vč. faktury převzal:		razítko a podpis dodavatele:				